на бланке юридического лица

	Реквизиты юридического лица
	Мэру Иркутского районного муниципального образования

ЗАЯВЛЕНИЕ (ЗАПРОС)

Прошу выдать архивную справку, архивную копию, архивную выписку
_______________________________________________________________________
                                               (указать вид документа)
от______________ № __________

Цель запроса:______________________________________________________________ ___
_______________________________________________________________________

Документ прошу выдать на руки, выслать по почте – нужно подчеркнуть
Количество экземпляров___________
Дата
Должность руководителя              _________________                ______________________
                                                                                                     (подпись)                                            (инициалы, фамилия руководителя)
(Печать юридического лица)

[bookmark: _GoBack]